
UCHWAŁA NR 297/XXXIX/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1-3, art. 212, 235, 236, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 270/XXXVII/2014 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2014 rok § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limit z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynosi 2.789.189,10 zł w tym: 

1) Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 1.000.000,00 zł, 

2) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.256.725,40 
zł, 

3) Na pokrycie deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego 532.463,70 zł.”.

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: A1D58934-E3DC-4A8B-A5F0-03D78ECF05D1. Podpisany Strona 1




